
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 
Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 

Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 

Lugo di Vicenza, 09 maggio 2022 
 
 

Ai genitori/tutori/esercenti la potestà genitoriale interessati 
 

Al Sito web 
 
 

 

OGGETTO: Accoglienza domande al primo anno della Scuola dell’infanzia - A.S 2022/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R n. 89 del 20 marzo 2009 “Revisione dell’assetto ordinamentale, organizzativo e 
didattico della Scuola dell’Infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell’art. 64, comma 4, 
del decreto-legge 25 giugno 2008, n.112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 
n.133”;  
VISTA la nota ministeriale prot. n. 29452 del 30/11/2021 “Iscrizioni alla scuola dell’infanzia e alle 
scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2022/2023”;  
VISTA la nota ministeriale prot. n. 24424 del 10/12/2021 “Nota MI n. 29452 del 30.11.2021 – 
iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022-
2023”; 
VISTA la delibera n. 28 del Consiglio di Istituto in data 28/12/2020, che stabilisce i criteri per 
l’accoglimento delle domande di iscrizione alla Scuola dell’Infanzia a.s. 2022/23;  
VISTE le misure di semplificazione previste dall'articolo 3 bis del decreto legge 7 giugno 2017, n. 
73, convertito con modificazioni dalla legge 31 luglio 2017, n. 119, recante "Disposizioni urgenti 
in materia di prevenzione vaccinale, di malattie infettive e di controversie relative alla 
somministrazione di farmaci";  
VISTE le domande di iscrizione pervenute;  
CONSIDERATO il numero dei posti disponibili;  
CONSTATATO che non sono state create liste d’attesa;  
 

DECRETA 
 

che sono state accolte tutte le richieste di iscrizione al primo anno della Scuola dell’Infanzia per 
l’a.s. 2022/23.  
 

Come previsto dalla normativa vigente, Legge 119/2017 “Conversione in legge, con modificazioni 
del decreto-legge 7 giugno 2017, n.73, recante disposizioni urgenti in materia di prevenzione 
vaccinale”, la non regolarità con gli obblighi vaccinali, comporterà la decadenza dall’iscrizione 
dalla Scuola dell’Infanzia. 
 

Ulteriori informazioni riguardanti l’assegnazione della sezione e le modalità di frequenza saranno 
rese note con successiva comunicazione. 
 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Dott.ssa Laura CATTERUCCIA 

          (Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lg.vo n. 82/2005) 

 

VIIC82500B - A508948 - PROTOCOLLO - 0001469 - 09/05/2022 - V.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it

		2022-05-09T08:39:55+0200
	LAURA CATTERUCCIA




